
UCHWAŁA NR CVIII/1043/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 516/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28.08.2017 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Dolina Kosówki II” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 
2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1688), Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dotychczasowy załącznik graficzny do uchwały nr 516/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
28.08.2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Dolina Kosówki II”, zmieniony uchwałą nr XXI/181/2019 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24.06.2019 r., 
uchwałą nr XXXIV/297/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27.01.2020 r., uchwałą nr LXXXVI/820/2022 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 14.12.2022 r. oraz uchwałą nr CIV/984/2023 Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 30.10.2023 r. zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9456BC14-D102-4079-961F-8AF3FCF966D7. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr CVIII/1043/2024 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9456BC14-D102-4079-961F-8AF3FCF966D7. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR CVIII/1043/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


